
令和7年3月吉日

　お 客 様 　各 位

　　　〒136-0075

東京都江東区新砂３－１１－２８

砂町アスコン㈱東京合材工場

TEL 03-3645-2144

FAX 03-3646-0547

　　　拝　啓　浅暖の候、貴社益々ご繁栄の事とお喜び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間　ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ及び
　　プラント整備のため休業させて頂きます。
　　　何かとご迷惑をおかけ致しますが、よろしくご了承下さいます様お願い
　　申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。

敬　具

記

４　　月 ５　　　　　月

26日 27日 28日 ～ 2日 3日 ～ 6日 7日 ～ 9日 10日 11日

土 日 月 ～ 金 土 ～ 火 水 ～ 金 土 日

合材

ガラ

残土

※ 5月2日、5月9日につきましては、完全予約制となっております。必ず事前予約をお願い致します。

※ 御予約の無いお客様につきましては、出荷等出来ない場合がございます。

※ 尚、ご不明な点、及び詳細については担当営業までお問い合わせ願います。

第四土日
休業

第二土日
休業

休　　業
プ ラ ン ト 修 理

4/28AM8:00～
通常営業

※5/2夜 完全予約制
29:00まで

5/7AM8:00～
通常営業

※5/9夜 完全予約制
29:00まで

以　上　　

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ休業のお知らせ


